Prezados, segue anexo Proposta Comercial da empresa Gente Seguradora e Documentos de Habilitação para
participação na Dispensa de Licitação n° 006/2025 referente a contratação de seguro para os veículos da
Prefeitura Municipal de Ibatiba, de acordo com o termo de dispensa de licitação publicado.

Valor da Global da Proposta: R$ 5.432,00 (cinco mil, quatrocentos e trinta e dois reais)

Ficamos no aguardo da finalização do processo, caso sejamos vencedores da dispensa nos envie
posteriormente o Contrato /Ordem de Serviço para emitirmos a apólice e darmos cobertura
securitária aos veículos.

    * Favor confirmar o recebimento do e-mail.

[...]

04 

SERVIÇO 

01 

FIATSTRADA FREEDOM CD13. ALCOOL/GASOLINA. 
ANO:2023/2024.PLACA: SFT7G25/ES.    
RENAVAM: 01340090616. 
Secretaria Municipal de Transporte 

R$ 4.954,00 

R$ 1.312,00 

R$ 1.312,00 

Valor Global da Proposta: R$ 5.432,00 (cinco mil, quatrocentos e trinta e dois reais). 

Porto Alegre, (RS) 20 de Fevereiro de 2026. 

Gente Seguradora S.A  
CNPJ: 90.180.605/0001-02 
Representante Credenciado 
  Luciana Batista Nunes 
  CPF: 017.238.847-31   

LUCIANA 
BATISTA 
NUNES:017
23884731